FEDE

Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

Jogo: CLUBE ATLETICO SERRANENSE X SOCIEDADE

Data: 31/05/2025 Hora: 09:00:00

RA(;AO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Resultado do Jogo

Rodada: 4

AMERICA FUTEBOL CLUBE -

ANONIMA DO FUTEBOL

Local: ESTADIO MUNICIPAL MAROLAO

1° Tempo: 0 x 3 2° Tempo: 0 x 6 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE ATLETICO SERRANENSE 0 x 9 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
VICTOR SALOMAO MIGUEL REGINO FARIA
Ul S e MOREIASESOURA - BEmARDES SOSLEORRS :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:48 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:48 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:54 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:41 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 10:33 Acréscimo: 02:00
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CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Azi

Victor Leonard
Pedro

Gemih

Gemi
Azi

Danilo
Andre
Tiago
Joao Vagner

Ryan

Joao Vitor Xavi
Gadiola

Arthur
Bernado
Davi
Emanuel
Gabriel
Nicholas
Pedro
Salles
Joao
Egg
Gabriel

Técnico
Auxiliar Técnico
Médico

Davidson Eduardo D. De Souza

o Victor Leonardo Alves Goncalves (C)

Pedro Emanuel R. N. Oliveira
Pietro Henrique Ferreira

Pablo Henrique Ferreira
Khalil Canaan Horta Azzi

Danilo Boaz Souza
Andre Miguel De Souza Oliveira
Tiago Oliveira Castro
Joao Vagner Gonzaga De Melo
Ryan Junio Rodrigues Lima
5] Joao Vitor Xavier Gadiola
Arthur Albino De Souza Cruz
Bernado Ribeiro Santos
Davi Frank Sinatra Muniz
Emanuel De Souza Rabelo Ramalho
Gabriel Goncalves De Oliveira
Nicholas Rodrigues De Paula
Pedro Gabriel Paixao Ramos
Salles Alves Cardoso
Joao Vitor Ferreira Da Silva
Matheus Antonio Egg
Gabriel Algusto Caldeira Reis

Comissao Técnica

: Rodrigo Goncalves Do Nascimento
: Hilton Martins Junior

: Jodo Paulo Martins Procopio

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista:

Lucas Gongalves De Oliveira

Relacao de Jogadores
AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

909494
771773
862080
909394
909388

909345
6

909430
910515
913125
822791
862088

773318

854639
915515
885607
869692
865091
871912
865314
809023
910264
909345
855388

FUTEBOL
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Bernardo
Kauazinho
Samuel
Ikaro

Wyslla

Luca

Savio Miranda
Kaua
Eduardo
Kaick Ernani
Jose855404

Isaac Theodoro
Leonidas

Hugo

Arthur Vicente
Gabriel Augusto
Daniel
Guilherme

Rian

Italo

Gustavo

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Titulares

Bernardo Navarro Silveira Silva 879738
Kaua Luccas De Andrade Vieira 810096
Samuel Henrique Ribeiro Ricardo 772591
Ikaro Rafael Ribeiro Arruda 878133
Wyslla Vander Dos Anjos 752027
Luca Miranda Spinola (C) 772598
Savio Miranda Cassemiro 766540
Kaua Keven Santanna Bastos 837581
Eduardo Alves Da Silva Fernandes 786925
Kaick Ernani Pereira Da Cruz 794506
Jose Henrique Goncales Balbino 855404

Substitutos

Isaac Theodoro Carvalho 753504
Leonidas Fernandes De Souza 792353
Hugo Perovano Moro 911578
Arthur Vicente S. Do Nascimento 753492
Gabriel Augusto Cunha Nunes 756347
Daniel Pereira De Brito 841820
Guilherme Belmonte P. C. 887458
Rian Gabriel Grigorio Silva 845186
Italo Gabriel Charbaje De Souza 751722
Gustavo Belmonte P. Constantino 887452

Comissao Técnica
Esdras Ferreira De Souza Araujo
Thiago Valentim Mattos Da Silva

Thiago Barbosa De Oliveira Silva
Cirilo Martins Campos Neto
Caio Fernando Ribeiro Ramos
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Gols

Tempo
26:00

38:00
41:00
08:00
15:00
20:00
25:00
28:00

32:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
1T 9 NR
1T 3 NR
2T 5 NR
2T 19 NR
2T 3 NR
2T 7 NR
2T 4 NR
2T 18 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Jose Henrique Goncales Balbino

Jose Henrique Goncales Balbino
Wyslla Vander Dos Anjos

Savio Miranda Cassemiro

Rian Gabriel Grigorio Silva

Wyslla Vander Dos Anjos

Eduardo Alves Da Silva Fernandes
Luca Miranda Spinola

Guilherme Belmonte Pontes Constantino

Cartées Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
37:00

31:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 4 Khalil Canaan Horta Azzi
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 22 Matheus Antonio Egg

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
CLUBE ATLETICO SERRANENSE

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos no 1° tempo devidos a parada para atendimento de atleta possivelmente lesionado e reposicdes de bola.
Acréscimos no 2° tempo devidos a reposicdes de bola e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo
33:00

12:00
12:00

14:00
19:00
19:00

25:00
25:00
30:00

30:00

1T/2T

1T

INT

INT

Equipe
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Entrou

12 - Joao Vitor Xavier Gadiola
22 - Matheus Antonio Egg
14 - Bernado Ribeiro Santos

19 - Rian Gabriel Grigorio Silva
18 - Guilherme Belmonte Pontes Constantino

13 - Arthur Albino De Souza Cruz
19 - Pedro Gabriel Paixao Ramos
23 - Gabriel Algusto Caldeira Reis

21 - Gustavo Belmonte Pontes Constantino
20 - Italo Gabriel Charbaje De Souza
14 - Hugo Perovano Moro

15 - Arthur Vicente Soares Do Nascimento

Saiu
1 - Davidson Eduardo Dornelas De Souza
9 - Ryan Junio Rodrigues Lima
11 - Pedro Emanuel Rodrigues Nascimento Oliveira

11 - Samuel Henrique Ribeiro Ricardo
5 - Savio Miranda Cassemiro

2 - Pietro Henrique Ferreira
4 - Khalil Canaan Horta Azzi
3 - Pablo Henrique Ferreira

9 - Jose Henrique Goncales Balbino
10 - Kaua Luccas De Andrade Vieira
3 - Wyslla Vander Dos Anjos

8 - Kaick Ernani Pereira Da Cruz
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